
ZARZĄDZENIE NR 174 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 roku 

w sprawie powołania Rady Programowej Galerii Biblioteki Sztuki, Galerii 

Biblioteki Uniwersytetu Zielonogórskiego i Galerii Rektorat   

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 39 

Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Programową Galerii Biblioteki Sztuki, Galerii Biblioteki Uniwersytetu 

Zielonogórskiego i Galerii Rektorat w składzie: 

1) dr hab. inż. Andrzej Pieczyński, prof. UZ – Prorektor ds. Rozwoju i Finansów - 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Paulina Komorowska - Birger - Dyrektor Instytutu Sztuk 

Wizualnych; 

3) Ewa Adaszyńska - Dyrektor Biblioteki UZ; 

4) Leszek Kania - Dyrektor Muzeum Ziemi Lubuskiej; 

5) Wojciech Kozłowski - Dyrektor Biura Wystaw Artystycznych; 

6) Magdalena Ujma - Prezes sekcji polskiej – AICA - Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Krytyki Artystycznej – Magdalena Ujma. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 

 


